

Birimi	Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Görev Unvanı	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Komisyonu Başkan ve Üyeleri
Bağlı Bulunduğu Yönetici	Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü
Yokluğunda Vekâlet Edecek	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Komisyonu Üyesi

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Komisyon Üyeleri	
Başkan:	Öğr. Gör. Dr. Gamze UYKUCU ARMUTCUOĞLU
Üye:	Öğr. Gör. Tuncay ÇORAK
Üye:	Öğr. Gör. Figen KARAÇETİN
Üye:	Öğr. Gör. Gizem KAVALCI

Görevin/İşin Kısa Tanımı
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Komisyonunun görevi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrenci ve akademik personeline rehberlik yapılması ve psikolojik desteğe ihtiyacı olan öğrencilerin ilgili yönlendirmelerinin yapılmasını sağlamaktır.

Görev, Yetki ve Sorumluluklar
<ul style="list-style-type: none">Rehberlik hizmetlerinde bireyle ilgili yapılacak çalışmaların gizliliği ve bilimsel standartlarının korunmasına ilişkin önlemleri alır.Rehberlik ve psikolojik destek hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için bütün akademik ve idari personelin uyum ve işbirliği içerisinde çalışmasını sağlar.Akademik ve idari personelin rehberlik ve psikolojik destek konularında sahip oldukları bilgi ve bilinç düzeylerini arttırmaya yönelik çalışmaların yapılmasını sağlar.Rehberlik ve psikososyal desteğe ihtiyaç duyan öğrencilerin tespit edilmesini, öğrencilere rehberlik yapılmasını ve öğrencilerin gerekli hallerde ilgili birimlere yönlendirilmesini sağlar.Öğrencilerin gelişimini desteklemeye yönelik olarak, öğrencinin isteği doğrultusunda farklı kurum ve kuruluşlarla iş birliğini sağlar.Öğrencilerin bireysel gelişimlerini desteklemeye yönelik seminer, konferans vb. etkinlikler düzenler.Rehberlik ve psikososyal destek hizmetlerinin yaygınlaştırılması amacıyla sosyal medya kanallarının kullanımını sağlar.Öğrencilerin ayrımcılığa (etnik, dinsel, sınıfsal farklılık ile cinsel yönelim, süregelen hastalık vb. konularda) maruz kalmamaları için kurum içi önleyici ve koruyucu rehberlik çalışmaları yapar.Yaptığı çalışmaları, önerileri, istek ve ihtiyaçları Müdürlüğe rapor halinde sunar.Her dönem sonunda komisyon çalışmalarına ait faaliyet sunumu hazırlar ve bu sunumu Müdürlüğe sunar.

REVİZYON BİLGİLERİ

Revizyon No	Revizyon Tarihi	Revizyon Açıklaması
0	-	İlk yayın.